
Obec Stínava KEO-W 1.11.365 / Uc06y

zpracováno:

strana:

16.12.2020

1
Rozpočtové změny roku 2020

Rozpočtové opatření č. 7

Zpracoval: Ježková Hana    dne: 16.12.2020

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 7

Schváleno usnesením 5/2020                                                       na zasedání dne 16.12.2020.

PŘÍJMY

Rozpočet
před změnou Změna

Rozpočet
po změněPar OrgPol Popis

Úroveň
záv.ukazatelů

XXXX 2 577 460,00 185 250,00 2 762 710,00XXXX0000 Daňové příjmy, poplatky a přijaté transfery                     *

1XXX 2 196 560,00 185 250,00 2 381 810,00XXXX0000 Daňové příjmy                                                                           z toho

XXXX 29 250,00 50,00 29 300,00XXXX3725 Využívání a zneškodňování komunálních odpadů         *

XXXX 0,00 15 500,00 15 500,00XXXX3745 Příjmy z prodeje ostatního hmotného dlouhodobého *

* PŘÍJMY - změna hlavních

závazných ukazatelů celkem
2 606 710,00 200 800,00 2 807 510,00

VÝDAJE

Rozpočet
před změnou Změna

Rozpočet
po změněPar OrgPol Popis

Úroveň

záv.ukazatelů

XXXX 461 000,00 -147 095,00 313 905,00XXXX2310 Pitná voda                                                                           *

6121 400 000,00 -147 095,00 252 905,00XXXX2310 Budovy, haly a stavby                                                                z toho

XXXX 4 800,00 2 400,00 7 200,00XXXX2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly   *

XXXX 60 500,00 34 500,00 95 000,00XXXX3631 Veřejné osvětlení                                                                *

XXXX 2 000,00 500,00 2 500,00XXXX3632 Pohřebnictví                                                                        *

XXXX 120 000,00 9 200,00 129 200,00XXXX3722 Sběr a svoz komunálních odpadů                                    *

XXXX 25 000,00 700,00 25 700,00XXXX3725 Využívání a zneškodňování komunálních odpadů         *

XXXX 282 300,00 99 825,00 382 125,00XXXX5512 Požární ochrana - dobrovolná část                                  *

5021 26 956,00 -11 371,00 15 585,0000006115 Ostatní osobní výdaje                                                        *

5132 1 000,00 -452,00 548,0000006115 Ochranné pomůcky                                                            *

5139 1 000,00 -678,00 322,0000006115 Nákup materiálu jinde nezařazený                                   *

5173 1 000,00 -758,00 242,0000006115 Cestovné (tuzemské i zahraniční)                                    *

5901 0,00 13 259,00 13 259,0000006115 Nespecifikované rezervy                                                   *

XXXX 113 106,09 -30,00 113 076,09XXXX6409 Ostatní činnosti jinde nezařazené                                    *

* VÝDAJE - změna hlavních

závazných ukazatelů celkem
1 098 662,09 0,00 1 098 662,09

FINANCOVÁNÍ

Rozpočet
před změnou Změna

Rozpočet
po změněPar OrgPol Popis

Úroveň
záv.ukazatelů

8115 405 031,09 -200 800,00 204 231,0900000000 Změna stavu krátkodobých peněž                                    *

* FINANCOVÁNÍ - změna hlavních

závazných ukazatelů celkem
405 031,09 -200 800,00 204 231,09


